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iJcJee udover en Trediedel af dette (efter Loven af 1907: »ikke 
udover 1/6 af Præmien«). 

c) Fremdeles skal Kommuner, i hvilke anerkendte Ar- 
bejdsløshedskasser har Hovedsæde eller Afdelinger (i hvilken 
Henseende Københavns og Frederiksberg Kommuner bliver 
at anse som een Kommune), være berettigede til, ligeledes 
uden Samtykke af højere Myndighed, at yde et Tilskud til 
den eller de paagældende Kasser, dog at Kommunens Til- 
skud ikke for nogen Kasses Vedkommende for et enkelt 
Regnskabsaar maa overstige en Trediedel of' de samlede 
Medlemsbidmg, der er indbetalte af Kassens ubemidlede nyd- 
ende Medlemmer, for hvilke Kommunen var Opholdskommune 
den nærmest forudgaaende 31. Marts (efter Loven af 1907: 
홢»xje Præmierne for de af Kassens Medlemmer, for hvilke 
Kommunens, o. s. v.). 

d) Som ny Regel er indsat: Til anerkendte Arbejdsløs- 
hedskasser, som efter deres Vedtægt henlægger en af Inden- 
rigsministeren efter Indstilling fra Arbejc1sløshedsnævnet 
nærmere fastsat Brøkdel af Medlemsbidragene til den ndfr. 
under Nr. 15 nævnte Fond, udredes der af StatsJcassen et 
yderligere aarligt Tilskud svarende til Halvdelen af det Be- 
løb, der aarlig henlægges af Medlemsbidragene. (Ved Til- 
skuddene til de særlige Fonds maa Statens samlede Tilskud 
dog ikke noget Aar bringes op over Tilskuddet for Finans- 
aaret 1913 -14 ,  og maa Statens Tilskud til de særlige Fonds 
derfor i fornødent Fald forholdsvis nedsættes eller helt bort- 
falde). Til saadanne Arb ej dsløshed skasser yder de Kom- 
muner, i hvilke vedkommende Kasser har Hovedsæde eller 
Afdelinger, i alle Tilfælde Tilskud, lig en Trediedel af Med- 
lemsbidragene fra ubemidlede nydende Medlemmer. 

8. Efter Loven af 1907 kan Understøttelsen ydes som 
1) IìejsehjæJp, 2) Huslejehjælp, 3) Dagpenge, 4) Hjælp in 
natura. I den nye Lov er »Rejsehjælp« blevet til »Rejse- 
og Flyttehjælp«, og i Stedet for-Nr. 4 er sat: Barselhjælp 
i incltil 4 Uger efter Nedkomsten efter de nærmere Regler 
herom, som fastsættes i Kassens Vedtægt, hvorhos er til- 
føjet: Understøttelsen vil af Kassen være at udrede kontant 
eller in natura til den til Understøttelsen berettigede, dog 
at Restancer til Arbejdsløshedskassen kan dækkes af Under- 
støttelsen i Henhold til herom givne Regler i Vedtægten. 


